

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400220) PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA
ALOKASI : Rp. 22.030.673.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			21.735.673.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			21.735.673.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		21.735.673.000	
001	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Gaji dan Tunjangan			17.008.249.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>17.008.249.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.187.529.000	RM
	- tambahan	1,00 THN	707.000.000	707.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	3.840.453.000	3.840.453.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	320.038.000	320.038.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (THR)	1,00 BLN	320.038.000	320.038.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			82.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	70.000	70.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.000	6.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (THR)	1,00 BLN	6.000	6.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			356.009.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	305.149.000	305.149.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	25.430.000	25.430.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (THR)	1,00 BLN	25.430.000	25.430.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			80.393.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	68.907.000	68.907.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.743.000	5.743.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (THR)	1,00 BLN	5.743.000	5.743.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			64.750.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	55.500.000	55.500.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.625.000	4.625.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (THR)	1,00 BLN	4.625.000	4.625.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.596.540.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	6.511.320.000	6.511.320.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	542.610.000	542.610.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (THR)	1,00 BLN	542.610.000	542.610.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.744.818.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	1.495.558.000	1.495.558.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	124.630.000	124.630.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (THR)	1,00 BLN	124.630.000	124.630.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			266.979.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	266.979.000	266.979.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.057.848.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400220) PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA
ALOKASI : Rp. 22.030.673.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 THN	1.057.848.000	1.057.848.000	RM
				163.301.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	139.971.000	139.971.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.665.000	11.665.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (THR)	1,00 BLN	11.665.000	11.665.000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			490.000.000	RM
	- Uang Kehormatan Hakim Perikanan [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	17.500.000	455.000.000	
	- Uang Kehormatan Hakim Perikanan [2 ORG x 1 BLN x 1 THR]	2,00 OB	17.500.000	35.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4.727.424.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>2.147.418.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.672.740.000	RM
	- BIAYA FOTOCOPY / PENJILIDAN	1,00 THN	7.500.000	7.500.000	
	- AIR MINUM / GALON	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- LANGGANAN SURAT KABAR / BERITA / MAJALAH	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
	- PRAMUBAKTI [17 ORG x 13 BLN]	221,00 OB	3.240.000	716.040.000	
	- SATPAM [17 ORG x 13 BLN]	221,00 OB	3.570.000	788.970.000	
	- PENGEMUDI [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	3.570.000	139.230.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			224.678.000	RM
	- keperluan sehari-hari perkantoran lainnya	1,00 TH	224.678.000	224.678.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			250.000.000	RM
	- BIAYA KEPERLUAN SEHARI HARI PERKANTORAN	1,00 THN	250.000.000	250.000.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>1.080.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			258.000.000	RM
	- LANGGANAN INTERNET	1,00 THN	198.000.000	198.000.000	
	- Langganan Web Hosting	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- BIAYA PENGIRIMAN SURAT DINAS	1,00 THN	60.000.000	60.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			700.000.000	RM
	- LANGGANAN LISTRIK	1,00 THN	700.000.000	700.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- LANGGANAN TELEPON	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- LANGGANAN AIR	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>718.046.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			492.126.000	RM
	- HALAMAN	1.746,00 M2	11.000	19.206.000	
	- GEDUNG	1,00 THN	472.920.000	472.920.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			225.920.000	RM
	- LAPTOP / NOTEBOOK	40,00 UNIT	400.000	16.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400220) PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA
ALOKASI : Rp. 22.030.673.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- PRINTER	20,00 UNIT	600.000	12.000.000	
	- AC SPLIT	20,00 UNIT	610.000	12.200.000	
	- KENDARAAN RODA 4 (OPERASIONAL)	6,00 UNIT	26.920.000	161.520.000	
	- BBM SEWA MOBIL DINAS (TAMBAHAN)	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- KENDARAAN RODA 2	14,00 UNIT	300.000	4.200.000	
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			<i>176.200.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			91.800.000	RM
	- HONOR KUASA PENGGUNA ANGGARAN [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- HONOR PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- HONOR PENANDATANGAN SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- HONOR BENDAHARA PENGELUARAN [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.700.000	20.400.000	
	- HONOR STAF PENGELOLA KEUANGAN [3 ORG x 12 BULAN]	36,00 OB	1.300.000	46.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			84.400.000	RM
	- PAKAIAN DINAS PEGAWAI NON HAKIM [90 ORG x 1 STEL]	90,00 STEL	600.000	54.000.000	
	- PAKAIAN KERJA SATPAM [17 ORG x 1 STEL]	17,00 STEL	1.200.000	20.400.000	
	- PAKAIAN KERJA PENGEMUDI/PETUGAS KEBERSIHAN/PRAMUBHAKTI [20 ORG x 1 STEL]	20,00 STEL	500.000	10.000.000	
<i>E</i>	<i>HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM DAN HAKIM ADHOC</i>			<i>520.800.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			520.800.000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim Karir [12 ORG x 1 THN]	12,00 THN	37.200.000	446.400.000	
	- Sewa Rumah Dinas Hakim Adhoc Perikanan [2 ORG x 1 THN]	2,00 THN	37.200.000	74.400.000	
<i>F</i>	<i>RAKERNAS</i>			<i>2.460.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.460.000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	12,00 OK	180.000	2.160.000	
<i>G</i>	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</i>			<i>14.500.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.500.000	RM
	- KONSUMSI	300,00 OK	30.000	9.000.000	
	- BAHAN/SPANDUK/DOKUMENTASI	5,00 KEG	700.000	3.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- JASA ROHANIWAN	5,00 OK	400.000	2.000.000	
<i>H</i>	<i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i>			<i>16.400.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.400.000	RM
	- BAHAN	12,00 KEG	500.000	6.000.000	
	- MAKAN [200 ORG x 1 KEG]	200,00 OK	30.000	6.000.000	
	- SNACK [200 ORG x 1 KEG]	200,00 OK	22.000	4.400.000	
<i>I</i>	<i>KONSULTASI KE TINGKAT BANDING</i>			<i>4.100.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.600.000	RM
	- TRANSPORT RIIL	1,00 OK	150.000	150.000	
	- PENGINAPAN	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- UANG HARIAN	3,00 OH	150.000	450.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400220) PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA
ALOKASI : Rp. 22.030.673.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- TRANSPORT DALAM KOTA	10,00 OK	150.000	1.500.000	
<i>J</i>	<i>KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL</i>			<i>36.000.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	- TRANSPORT DALAM KOTA [2 ORG x 12 BULAN x 10 KEG]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
<i>K</i>	<i>KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL</i>			<i>1.500.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.500.000	RM
	- TRANSPORT DALAM KOTA	10,00 OK	150.000	1.500.000	
<i>L</i>	<i>PENCEGAHAN PEMBERANTASAN PENYALAHGUNAAN DAN PEREDARAN GELAP NARKOBA</i>			<i>10.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- TES URIN	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400220) PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA
ALOKASI : Rp. 22.030.673.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			295.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			295.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		295.000.000	
052	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			295.000.000	P
A	Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan			295.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.175-JAKARTA VI)			295.000.000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	25,00 UNIT	11.800.000	295.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA UTARA, 3 Januari 2020
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

ROSNI, S.Sos., M.Pd.
 NIP. 196410081986032001